
 

  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 90 del Registro Deliberazioni 
del 15.09.2011  

 
OGGETTO Indirizzi per l’assegnazione spazi pubblici  in occasione della 

manifestazione “Su pani fattu in domu”. 
 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI  il giorno QUINDICI del mese di SETTEMBRE alle ore 10,30 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE X  
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 5  
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che i giorni  29 e 30 ottobre 2011 nel Comune di Villaurbana si terrà la manifestazione 
denominata “Su Pani fattu in Domu”, giunta ormai alla 14^ edizione; 
 

PRESO ATTO che negli ultimi anni la manifestazione ha rafforzato l’aspetto di vetrina di prodotti 
tipici locali, col coinvolgimento di numerosi operatori economici locali e non, rappresentando per 
questo territorio un importante sviluppo economico, sociale e turistico; 
 

CONSIDERATO  che al protocollo sono già pervenute numerose domande per l’assegnazione di spazi 
pubblici in occasione della suddetta sagra, e considerato che tali domande sono spesso incomplete; 
 

RITENUTO  opportuno stabilire i criteri ai quali tutti gli utenti si devono uniformare; 
 

VISTA  la L.R. n° 5/2006 “Disciplina generale delle attività commerciali”; 
 
ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico sotto il profilo ex art. 49 T.U. 
Enti Locali; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME favorevole  , resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
DI STABILIRE i seguenti indirizzi per il Responsabile del Servizio 
• Accettare le domande già presentate, previa integrazione della documentazione mancante; 
• Le domande relative all’occupazione del suolo pubblico possono essere presentate entro la data del 

7 ottobre 2011; le domande che perverranno dopo tale data non verranno accolte; 
• Le domande dovranno essere presentate con allegata tutta la documentazione necessaria e in 

particolare: 
a) DIA sanitaria in triplice copia da presentare al comune (per le attività di preparazione e 

somministrazione di alimenti e bevande); 
b) N° 2 marche da bollo da € 14,62 (una per la domanda e una per l’autorizzazione); 
c) Ricevuta di versamento COSAP; 
d) L’assegnazione degli spazi sarà effettuata tre giorni prima della data fissata per la sagra, a cura 

del Vigile Urbano previa comunicazione dello stesso. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
 
 

 
CON SEPARATA VOTAZIONE e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
19.09.2011  al  04.10.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  19.09.2011   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
19.09.2011  al  04.10.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  19.09.2011   
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  19.09.2011 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 
 
 


